
zÁprs
ze zasedání zastupitelstva obce čepí,

konaného dne 28. února 2018 na Obecním úřadě v C

: 7 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
Omluveni: ------

Zasedéni bylo svoláno starostkou dne 20. února 20l8' informace o konríní zasedá"rlj byla vyvěšena
na uřední desce obecního uřadu dne 20. února 2018, tj. nejméně 7 dní před veřejným zasedáním. Na
elektronické desce obecního uřadu na internetoých stránkách obce - www.cepi.cz - dne 20. února
2018. Zasedání tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 93 zákona o obcích.

s crrvÁlnlvÍ pŘnusno,l.rÍcÍrro :

Předse daj í c im zasedéní byl a nav r žena MVD r. Zuzana Dvořáková.

Hlasováníz pro 7, proti 0' zdrŽe| se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

Jednaní zastupitelstva bylo zahájeno v 17:04 hod za přítomnosti
je nadpoloviění většiny členů zastupitelstva obce. Prezenění
iednaní.

7 členů zastupitelstva obce Cepí, to
listina je nedílnou součástí zápisu

sCHvÁLEnÍ pnocnavrU JEDNÁNÍ :
Návrh programu je v souladu s pozvánkou
zveřejněnou na uřední desce.

Program jednání byl nawžen takto:

ělenům zastupitelstva a vsouladu sinformací

1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2, Návrh Dohody o vytvoření společného školského obvodu
3. ozv č,.Il2}Ll,kterou se stanoví část společného školského obvodu ZŠ
4. Inventura majetku a závazk.ůobce Čepí zar. 2OI1
5. Novy nájemce DCHB
6. Cenová nabídka na rekonstrukci Vo a VR _ 7. etapa
7. Žádosto souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla společnosti
8. Žádosto finanční spolupodílení se na přeložení dešťové kana\izace
9. Smlouvy (o ňízeru BV, veřejnoprávní o poskýnutí dotace)
10. Návrh na poskýnutí mimořádné odměny uvolněnému členovi zastupitelstva (starostce obce)

za splnění mimořádných úkolů
11. Různé, diskuze
12. Závěr

Hlasováníz pro 7,proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Způsob hlasování na 4nešním zasedání zastupitelstva:
Hlasovat o všech návrzíchv pruběhu zasedéni veřejně.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana I (celkem 5)



1) Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
zup i ,o , áková , zaově řova te1ez ríp i sunavrženíaschvá len i
pánové Vladimír Ryba a Mgr. Robert Ritschel.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

2) Návrh Dohodv o wtvoření společného školského obvodg
Statutární město Pardubice, Perštýnské nám. 1' 530 2I Pardubice, IC 00274046
obec Čepí, 533 32 Čepí79,IČ 00273457
Vytvoření spoleěného spádového obvodu - spádová zŠ Šteranitova 448, tČ +st 161047
Finanění vyrovnání _ příspěvek 2 475 Kč na 1 dítě
děti strv. pobytem vČepí zapsané kpovinné školní docházce v1. _ 9. roěníku vzákl. školách
zŤizovaných městem Pardubice - stav k 30. 9.
Dohoda na dobu neurěitou s úěinností od 1. 4. 2018

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje Dohodu o vytvoření společného školského
obvodu mezi statutárním městem Pardubice, řeršqýnské nám. 1, 530 21 Pardubiceo Ič
00274046, a obcí Čepí, 533 32 Čepí 79,lČ ooanlsz, toe spádová zŠ bude zŠ Štetenikova
448,IČ 481t61047.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdrŽel se 0'
Usnesení bylo schváleno.

3)
Štotstyobvod Pardubice,

e stanoví část s lečného š
tefánikova 448,I 48r61047

Návrh usnesení: Zastupitelstvo-obce čepí schvaluje oZV č,. 1.t2018, kterou se stanoví část
společného školského obvodu ZS Pardubice, Stefánikova 448.

Hlasováníl pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

4) Inventura maietku a závazků obce Cepí za r. 2017
Závěrečná inventurní zptáv a z inventury maj etku a záv azki k 3 I . 12. 2017

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje inventuru majetku a závazk.ů obce čepí
za r. 2017 včetně Závérečné zprávy.

Hlasováníz pto 7, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 2 (celkem 5)



5) NovÝ náiemce DCHB
paní Koníčková schvá|enáZo dne25. 1.2018 poděkovala za nabídku nájmu vbytě v DCHB a
přenechává byt další žadate|ce:
Marie Žemhčkov á, tar. 27 . 9. 1946, Pardubice

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Cepí schvaluje nového nájemníka bytu v DCHB, čepí:
paní Marie Zemličkov á,, nar. 27 . 9. |946, Pardubice.

Hlasování: pto 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

6) na aVR-7
ELPO s.r.o.' IC 26005221 , Riegrova 43 1 , 53 8 62 Hrochův Týnec
7. etapa * odstranění přebytečného starého vrchního vedení včetně sloupů, světel na budovách a
star'ých tlampačů + kompletní výměna sloupu u valu uPZ:479 689 Kč s DPH

Y!r'h. +rylelí: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje cenovou nabídku společnosti ELPO s.r.o.'
IC 26005221, Riegrova 431,538 62 Hrochův Týnec, na rekonstrukci 7.itapy Vo a VR v Čepi,
na odstranění přebytečného starého vrchního vedení včetně sloupů, .o!t"l na budovách a
starych tlampačů a kompletnívýměnu sloupu u valu uPZveYýši47g 689 Kč s DPH.

Hlasováníz pro 7, proti 0' zdrže| se O.
Usnesení bylo schváleno.

7) dost vlastn itosti síd
Mgr. Ivo
souhlasu
79

Macháěek, Lékařům s.r.o.' Tkalcovská 784l3a,602 00 Brno. v plné moci, žádá o udělení
na adrese ordinace : Čepís umístěním sídla spoleěnosti MUDr. Marie Morávková s.r.o.

vznik spol. s.r.o. za úěelem změny právní fo.-y podnikríní z fyzické osoby na právnickou osobu
Jediný uvedený důvod pro sídlo na adrese ordinace: jednodušší a rychlejší přijímaní korespondence
související s lékďskou prací

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje umístění sídla nové společnosti MUDr.
Marie Morávková s.r.o. na adrese její zubní ordinace . čepí 79,533 32 čepí.

Hlasování: pro 0, proti7,zdrŽel se 0.
Usnesení nebylo schváleno.

ncnl t'ové8)
Dle předloženého rozpočtu je přeloŽka naceněna náE
Zadate|é: manže|é Kadlecovi, Čepí 8 1
Podmínkou je doklad na provedené práce a použity stavební materiál do úěetnictví obce
Z1date|é žádaji'zapŤe|ožení ěásti dešťové kana|izace o proplacení poloviny částky ze skutečné ceny
zjištěné po rea|izaci, maximálně však 29 000 Kč

Strana 3 (celkem 5)

727 Kč s DPH



Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje Íinanční spolupodílení se
části dešt'ové kanalizace ve ýši poloviny ceny ze skut.ečné částky zjištěné po

maximálně však 29 000 Kč manželům Kadlecovýmo Cepí 81. Finance budou
účet žadatelů na základě předtožených dokladů o provedeném díle.

Hlasování: pto 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

na přeložení
realizaci díla'
převedeny na

9) Smlouw (o zřízení VB. veřeinoprávní o poskytnutí dotace)

Smlouva o zřízení věcného břemene _ služebnosti inženÝrské sítě
oprávněná _ obec Čepí, IČ 00273457,533 32 Čepí79
povinná - MVDr. Zuzana Dvořáková, Cepí 4I
kabely vedení Vo a VR a 1 ks sloup na p. č. st. 50 v k. ú. Cepí _ jednorázoý poplatek 3 000 Kč
oprávněný zaplati| GP, zaplatí i poplatek zanávrh na vklad do kat. nem.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě mezi obcí Cepí, IC 00273457' 533 32 Cepí 79, a p. MVDr. Z.
čepí 41, a pověřuje p. místostarostu Mgr. R. Ritschela podpisemDvořákovou' 533 32

smlouvy.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrže| se 1 (MVDr.Z.DvoÍžková).
Usnesení bvlo schváleno.

Smlouva o zřízení věcného břemene _ sluŽebnosti inŽenýrské sítě
oprávněná - obec Čepí, IČ 00273457, 533 32 Čepí 79
povinný první _ František Čapský, 533 32 Čepí 3
povinný druhý _ Ing. Radek Čapský, 533 32 Čepí 8
kabely vedení Vo a VR v p. p. ě. 4214 v k. ú. Čepí _ jednorázový poplatek 1 600 Kč
oprávněný zapl.atil GP, zaplatí i poplatek zanávrh na vklad do kat. nem.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje Smlouvu o zřwení věcného břemene -
s-lužebnosti inženýrské sítě mezi obcí 6enl.: |C 00273457' 533 32 Cepí 79, a pány Františkem
Capským, 533 32 Cepí 3' a Ing. Radkem Capským, 533 32 Cepí 8n a pověřuje starostku obce
podpisem smlouvy.

Hlasování: pto,7, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace
poskytovatel - obec Čepí, IČ 00273457, 533 32 Čepi 79
příjemce _ Krajská knihovna v Pardubicích, IČ 085219
peněžní prostředky na nákup literatury do výměnného fondu
dodatek k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace _ 2 Kčlobyvatele, návrh na navýšení na 5
Kčiobyvatele

Strana 4 (celkem 5)



Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí

d"t"* Th próstředků na n$kup literatury do výměnného fondu ve výši Kč 2 000

mezi obcí Cepí, IC 00273457o 533 sz éiii lg, a Krajskoo l*ihoonou Pardubice, Ič 085219, a

pověřuj e starostku podpisem veřej noprávní smlouvy.

Hlasovánízpro7,proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

10)
(starostce obce) za splnění mimořádnÝch úkolů

návrh na mimořádnou odměnu ve výši 1 současné zákonné odměny (:

30298 Kč čistého)
důvod pro mimořádnou odměnu - vyřizování písemností a komunikac'e

financí a Krajským úřadem Pk při zdůvodňování ěinnosti obce a oU

stížnosti od oběanů, a to zhruba od r. 2013

40 988 Kč hrubého, tj.

s ministerstvy vnitra a
jako reakce na podané

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje mimořádnou odměnu ve výši l. současné

"ák*"é "d'"ě"y 
(= 4o 988 Kč hrubého, tj. 30 298 Kč čistého) za vyÍuování písemností a

komunikace s ministershy vnitra a financí a Krajslým úřadem Pk při zdůvodňování činnosti
obce a oÚ jat<o reakce na podané stížnosti od občanů, a to zhruba od r.2013.

Hlasování: pro 5, proti 0, zďrŽe|se 2 (MVDr. Z.Dvotáková, V. Ryba)
Usnesení bylo schváleno.

11) Různé. diskuze

Domov u fontány. Přelouč
Žádost o finance _ příspěvek na oběana s TP v Cepí

Audiovizuální představení s velkoplošnou projekcí na téma výběr světové country s'p. Jaroslavem

Machem - sobota 24.3,2018 od 15 hod v sále oD

_ p. ondřej Nakládal si studii objednává a uhradí

|2) Závér

Ukončeno v l8:18 hod.
Přečteno, podepsánol_/ 3 y,Zú

Zapsa|a: ZuzanaDvořáková ..#.{Í... o'r,eriti' Vladimír Ryba

Mgr. Robert Ritschel
pŘÍrouy K ZÁPISU:

1. PREZENČNÍ I-tsrrNa
2. ZVEŘEJNĚNÁ nqpoRMACE o KoNÁNÍ zaspoÁNÍ poot-p $ 91 oDST. 1 ZÁKONA

o oBCÍCH

Aktualizované zadání ÚS na plochu 22 v ÚP Č
sám, vybral si zpracovatele Ing. arch' Bezdíčka

Strana 5 (celkem 5)



PREZENCNI LISTINA

z jednání Zastupitelstva obce čepí,
konaného dne 28. února 2018 na obecním úřadě v čepí

Clenové zastupitelstva obce:

Počet Jméno Příjmení Podpis

1 . JINDRIŠKA FESTOVA Íu,.
2. ZUZANA DVoŘÁKovÁ. MVDr. tu
3. VERA KOPPOVA íy*
4. JIRI PEKÁREK F
5. ROBERT RITSCHEL, Mgr.

6. vLADIMÍR RYBA r ! ."' l
-" r*s

7. LENKA vELEBNÁ /W
Jméno a příimení

4goait



Starostka obce Čepí svolává nazéklaďě $ 91 zák. č). t28l2}00 Sb., o obcích (obecní ňizeru),
v platném zněni

ZASEDAI{I
ZASTUPITELSTVA OBCE CEPi

STREDA 28.2.2018

OD 17 HODIN

NA oBncxÍtvt ÚŘloĚ v ČEpÍ
Program:

1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. Návrh Dohody o vytvoření společného školského obvodu
3. ozv ě. 1l20I8, kterou se stanoví část společného školského obvodu ZŠ
4. Inventura majetku a závazki obce Čepí zar.2OI7
5. Novy nájemce DCHB
6. Cenová nabídka na rekonstrukci Vo a VR - 7. etapa
7. Žádost o souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla společnosti
8. Žáďost o ťrnanění spolupodílení se na přeložení dešťové kartalizace
9. Smlouvy (o zÍízení VB, veřejnoprávní o poskytnutí dotace)
10. Návrh na poskýnutí mimořádné odměny uvolněnému členovi

zastupitelstva (starostce obce) za splnění mimořádných úkolů
11. Různé' diskuze
12. Závěr

Zasedání zastupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákonao obcích)

Vyvěšeno: 20.2.2018

MVDr. Zuzana Dvořáková, starostka obce

^,í/rá'r /
i-/q-o// 

////


